[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ГАЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

Об утверждении ликвидационного баланса избирательной комиссии Галичского муниципального района
Принято Собранием депутатов

                                                                                   муниципального района

                                                                            «  22  »  ноября 2018   года

На основании пункта 2 статьи 63 Гражданского кодекса Российской Федерации, во исполнение решения Собрания депутатов Галичского муниципального района Костромской области от 28 января 2016 года № 38 «О ликвидации избирательной комиссии Галичского муниципального района Костромской области», Собрание депутатов Галичского муниципального района РЕШИЛО:

1. Утвердить ликвидационный баланс избирательной комиссии Галичского муниципального района Костромской области
         2. Настоящее решение направить главе муниципального района для подписания.
         3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

	Глава Галичского

муниципального района

Костромской области

____________________А.Н. Потехин
	    Председатель Собрания депутатов

Галичского муниципального района

          Костромской области

  ______________С. В. Мельникова

«  22  » ноября 2018 год
№  196